
 
 

UCHWAŁA NR LIX/788/22 
RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Ustrzyki Dolne na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U. 
z 2022 r. poz.559) oraz art. 211, art. 212 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz.U. z 2021 r., poz.305) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych,  uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy  w sposób następujący: 
Wydatki    
Dz. Rozdz.  Nazwa Wyd. 

bieżące 
Wyd.mająt
k. 

600   Transport i łączność  -80 000,00  
 60016  Drogi gminne  -80 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  -80 000,00  

   Przebudowa drogi gminnej położonej na działce nr ewid. 1243 w m-ci 
Ustrzyki D wraz z kanalizacją deszczową 

 -80 000,00  

801   Oświata i wychowanie  80 000,00  
 80104  Przedszkola  80 000,00  
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych  80 000,00  
   Instalacja monitoringu wizyjnego oraz audio w Przedszkolu Nr 1 w 

Ustrzykach Dolnych 
 80 000,00  

    0,00  0,00  
    Razem 0,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 listopada 2022 r.

Poz. 4245



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Arkadiusz Lupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4245


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-18T13:10:05+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




